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Opis produktu
Opinie:

Dzięki niezwykle komunikatywnemu zwiastowaniu, Autor książki przekonująco ukazuje nowego człowieka, który dzięki
odrodzeniu w Duchu Świętym został wszczepiony w ciało Chrystusa i uczyniony stały się nowym stworzeniem oraz dzieckiem
Bożym, naznaczonym niezmazywalną pieczęcią, czyli charakterem sakramentalnym na dzień odkupienia (por. 2 Kor 1,21n; Ef
1,13; 4,30). Nowością jest również uwzględnienie w kontekście chrztu wzorcowej roli ojcostwa Boga, który każdego dnia
urzeczywistnienia miłość miłosierną przez krzyż i Eucharystię.

Język książki, będąc spisem słowa mówionego jest ze swej natury przystępny dla wszystkich. Konferencje, które zostały
wygłoszone z pełnym zaangażowaniem zawierają trafne odniesienia egzystencjalne.

2Sądzę, że opracowanie ks. Dominika Chmielewskiego SDB jest godne uwagi i pożyteczne dla pełnego zrozumienia doniosłości
chrztu oraz pogłębienia życia chrześcijańskiego.

Ks. prof. dr hab. Marian Kowalczyk SAC

Fragment CHRYSTOTERAPII

Chrzest Święty jest fundamentem naszego życia chrześcijańskiego, fundamentem wszystkich naszych modlitw – naszej relacji
z Bogiem, z drugim człowiekiem i samym sobą. Jeśli nie znam mocy działania Chrztu Świętego we mnie, nie jestem w stanie
budować swojego domu relacji z Bogiem, z drugim człowiekiem i z samym sobą. To jest niezwykle ważne. Dlatego zostaniemy
przy tym temacie i sprawdzimy, czy nasze fundamenty są mocne – czy zbudowaliśmy nasz fundament życia
chrześcijańskiego.

Chrzest jest wstąpieniem Boga w nasze wnętrze. Jest zniszczeniem grzechu pierworodnego. Przez Chrzest Bóg nas wybrał,
abyśmy stali się Jego mieszkaniem.

Pamiętasz datę swojego Chrztu Świętego?

A jeśli pamiętasz – kiedy ostatnio hucznie świętowałeś z okazji rocznicy własnego Chrztu? Kiedy uroczyście i całym sercem za
to dziękowałeś Bogu, zaprosiłeś sąsiadki, koleżanki, kolegów, przyjaciół, bo była rocznica twojego Chrztu? Myślę, że gdy
zrozumiesz, czym jest Chrzest, gdy odkryjesz potęgę i moc jego działania, pojmiesz, co się stało tego dnia w twoim życiu – to
już nigdy nie przejdziesz obojętnie obok daty swojego Chrztu.

Autor ks. Dominik Chmielewski SDB
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